omnes et in omnibqu culto et incultoa diviso et indi

visoy omnias et in omnibusi ut supra dixiti quanto

avere vel posedere viso sunt in fundo campelionii vel

matemas successionem avereti aut ad ipso curtecella

pertinere disnuscitura omnias et in omnibus sicut su

berius legitur a in tua sed potestatcsz seo et portiones

mea de selva in fundo Pauliano. . . . resino omnia ex

entlegrumz una cum acccssionem suis et portionem

de prado meoj qui nominatur in volanoy seo et casae

meae una cum famulis in fundo Primosolemop que

recte fuerunt per Pomenico et neudato mea por

tionem cx entegrumi quanto a meo juris legibus

pertenet. vel ipsi a mano sua abuerunt omnias et

in omnibus i seo et portionem de cadolo 1 qui recta

interposita Acto in . . . . . . . . . .

1- ngo Peresendus in hanc cartola vinditionem

ad me facta adque digtata manibus meis propria

subscripsi.

Signum 1- manus fiomoaldi filio quondam rllottoni

de liionaco rogato a Peresendo v.d. testes subscripsi.

1- Lubus v.r. de Pvionago in hanc cartola vinditio

nes rogatus ad suprascripto Peresindo nie testes

subscripsi.

Signum 1- manus besideri de Morcaino rogatus

a Peresendo v.d. testes subscripsi.

1- ligo Angeperto rogatus a Persendo in hanc

cartola vinditiones me testes subscripsi.

1- ngo qui supra Meroingo scriptur huic cartolc

c scripsi et subscripsiv post tradita complevi et dedi

le.

Ann. nor iS aprilis

liodoaldi de Abiale testamentumy quo bona sua

ecclesiae s. Ambrosii mediolanensi relinquit

PuMAcALLh cod. bip. r. Amb.l p. SL

bli- apographis sacc. xlli in Archivo s. Pidelis MedioL

vl am s. Ambrosii

Poiuio.

i llegnante domno nostro vero excellentissimo lia

rolo rege in Aetalia anno secundo illa idus apriliumj

indictione quartadecima fcliciten licclesia beatissimo

doald v.d. filius quondam Modoaldi de vigo Abiate

presentibus dixitz bominus ac redemptor noster ani

mam quam condiditr ad studium salutis semper lll

vidatg et ideo ego qui supra Piadoaldus dispono atque

inconstituo et per presentem cartolam confirmo

omnem adrefacoltatola mea post obitum meumz m

quod relinquere p ut stet in suprascripta ecclesia san

cti Ambrosii pro remedio anime mee adque paren

torum meorumi tam casis habitationibus meis p in qua

habitare viso sumi una cum omnem hedifficio inibi

constitutoy cum area suap una cum curtey prato et

ortu iuris suiss campis j pratisa pascuisl vineisa silvisy
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lll matum fuilhoc diplomainolaianPoaanno llli PoStPapiam d sancti Ambrosii sita foris civitate hac Mediolani lla